
Соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 1 этап

13 апреля 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МАЛЬЧИКИ 5-7 лет

Бег 60 м автохронометраж

Место Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 Дрючин Артëм Дмитриевич 2.1.2017 Москва  10.23 бр

2 Зайцев Александр  Антонович 17.8.2016 Москва Школа спринтерского бега Sprintschool  10.76 бр

3 Лещенко Максим Григорьевич 17.8.2016 Москва ГБУ города Москвы «МЦ «Галактика» филиал Спортивно-досуговый клуб «Крылатское»  11.10 бр

4 Шабанов Кирилл Дмитриевич 22.4.2016 Мытищи СШ "Авангард"  11.39 бр

5 Горбачев Артем Игоревич 1.5.2017 Москва Самбо-70  12.04 бр

6 Дмитриев Борис Тимофеевич 2.8.2017 Москва Самбо-70  13.63 бр

7 Лагуткин Матвей Олегович 28.2.2017 Москва Самбо-70  13.69 бр

8 Фёдоров Тимур Сергеевич 6.2.2018 Мытищи Авангард  13.84 бр

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 1 этап

13 апреля 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мальчики 8-9 лет

Бег 60 м автохронометраж

Место Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 Забулонов Степан Евгеньевич 27.9.2015 Долгопрудный ЦСКА  9.38 3ю

2 Губкин Артем Витальевич 30.5.2014 Подольск МУ СШОР Лидер  9.39 3ю

3 Никулин Александр  Владимирович 21.9.2014 Москва ЦСКА  9.51 бр

4 Аношкин Фёдор Дмитриевич 17.9.2014 Москва Школа спринтерского бега  9.52 бр

5 Моисеев  Степан  Петрович 19.7.2015 Москва СШОР ЦСКА  9.64 бр

6 Козловский Вячеслав Сергеевич 24.7.2015 Подольск Лидер  10.10 бр

7 Ермолов Фёдор Алексеевич 18.2.2016 Москва  10.31 бр

8 Капитонов Степан Сергеевич 30.11.2015 Москва ЦСКА  10.38 бр

9 Егоров  Илья  Владимирович 19.5.2014 Видное МБУ «ЦФКиС Лидер»  10.40 бр

10 Филиппов Денис Иванович 8.10.2014 Запрудня МБУ СК «Антей»  10.67 бр

11 Кессель Александр Сергеевич 8.11.2015 Москва ЦСКА  10.70 бр

12 Дусов Роман Тимурович 29.5.2015 Москва Самбо-70  10.82 бр

13 Лайкачев Ярослав  Никитич 20.6.2014 Мытищи МБУ ДО СШ Авангард  10.93 бр

14 Ефимов Максим Антонович 11.5.2015 Москва Самбо-70  10.95 бр

15 Кордуба Роман Русланович 17.4.2015 Мытищи МБУ ДО СШ АВАНГАРД  11.40 бр

16 Качанов Данил Ильич 10.3.2016 Мытищи Авангард  11.48 бр

17 Терехов Мирослав Кириллович 16.10.2014 Власиха  11.49 бр

18 Крылов Илья Сергеевич 18.12.2015 Мытищи Авангард  12.25 бр

19 Шигапов Тимур Фаязович 3.9.2015 Москва  12.82 бр

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 1 этап

13 апреля 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мальчики 10-11 лет

Бег 60 м автохронометраж

Место Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 Мурашев Макар Олегович 1.7.2012 п. Чагода  8.69 2ю

2 Косенков Андрей Денисович 18.09.12 1 юн Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  8.87 2ю Аверин В.А., Шабакин В.

3 Шувариков Глеб Романович 13.3.2013 Подольск МУ СШОР "Лидер"  9.10 3ю

4 Марченко Андрей Павлович 31.07.13 3ю Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  9.17 3ю Капустян Н В

5 Постиженко Никита Павлович 10.11.2012 Реутов ФАУ МО РФ ЦСКА  9.30 3ю

6 Мысин Александр Павлович 22.6.2012 Мытищи МБУ ДО СШ Авангард  9.32 3ю

7 Моисеев Максим Петрович 15.8.2013 Москва СШОР ЦСКА  9.37 3ю

8 Соболев Игорь Павлович 08.07.12 б/р Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике  9.41 3ю Авдеев М.А. Иванова Л.А.

9 Дорофеев Вадим Евгеньевич 14.9.2012 Запрудня МБУ СК «Антей»  9.45 бр

10 Афанасьев Макар Юрьевич 19.11.2012 Москва ЦСКА  9.47 бр

11 Кашин Кристиан Александрович 1.10.2012 Мытищи Авангард  9.55 бр

12 Архангельский Сергей Дмитриевич 07.03.14 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  9.76 бр Пронина Е.Ю.

13 Смирнов Сергей Дмитриевич 30.1.2014 Москва Созвездие  9.81 бр

14 Самохвалов Егор Алексеевич 8.5.2013 Москва  10.07 бр

15 Богодухов Богдан Евгеньевич 12.9.2013 Мытищи Авангард  10.19 бр

16 Платонов Семён Денисович 19.10.2013 п. Власиха МБУ ДО СШ Власиха  10.41 бр

17 Глухов Егор Иванович 17.07.13 б/р Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  10.55 бр Улитина Н В

18 Азаров Николай Александрович 14.10.2013 Мытищи  10.69 бр

19 Корочкин Вадим Михайлович 20.11.2013 Пенза  10.72 бр

20 Мезенцев Глеб Максимович 13.1.2014 Москва Зеленоград  11.33 бр

21 Фокин Платн Андреевич 14.1.2014 Власиха ДОУ ДО СШ Власиха  12.49 бр

22 Гришин Данила Александрович 16.2.2014 Мытищи СШ Авангард  12.50 бр

23 Ризванов Родион Владимирович 10.1.2013 Мытищи Авангард  13.00 бр

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 1 этап

13 апреля 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

Бег 60 м автохронометраж

Место Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 Кириллов Максим Валерьевич 11.01.06 кмс Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  7.25 1 Соболева Ю.Е.

2 Миненков Алексей Анатольевич 17.2.2006 Москва  7.28 1

3 Саулин Николай Дмитриевич 14.01.05 1 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  7.30 1 Магницкий М.В.

4 Щукин Никита Алексеевич 17.03.03 Москва ГБУ ДО "МГФСО"  7.31 1 Голубенко Ю.И., Ларин С.А.

5 Беляев Иван Романович 19.10.05 1 Москва ГБУ ДО "МГФСО"  7.34 1 Трушин С.Ю.

6 Попов  Даниил  Анатольевич 30.8.2008 Кимры СШ №2  7.39 2

6 Каменский Александр Станиславович 29.07.07 2 Москва ГБУ  ДО МКСШОР "Запад"  7.39 2 Самойлов Ю.А.

8 Делов Никита  Степанович 29.06.05 2 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70"  7.43 2 Степаненко В.А.

9 Рощин  Михаил  Олегович 3.2.2009 Кимры СШ №2  7.46 2

10 Зимин Егор Алексеевич 17.04.10 2 Москва ГБУ ДО "МГФСО"  7.50 2 Трушин С.Ю.

11 Милаев Александр  Валерьевич 20.9.1991 Москва  7.55 2

12 Сергеев Андрей Иванович 30.06.07 3 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  7.60 2 Соболева Ю.Е.

14 Мухамедов Тимур Наильевич 12.4.1992 Москва Kudalov team  7.61 2

15 Реутов Александр  Александрович 6.6.1992 Курск  7.65 3

16 Ивановский Анатолий Николаевич 20.01.02 Москва ГБУ ДО "МГФСО"  7.66 3 Терехова Н.В., Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

17 Колчков Дмитрмй Викторович 17.2.1973 Подольск МГО Динамо  7.67 3

18 Яшин  Владимир  Иванович 1.2.1981 Москва  7.69 3

19 Минасян  Георгий Арсенович 22.8.2004 Москва  7.71 3

20 Ковалев Кирилл Владимирович 9.5.2006 Москва Самбо-70  7.72 3

20 Гафуров Искандер Азатович 22.08.2005 2 Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских  7.72 3 Моргунова Л.В.

22 Бенидзе Максим Гочаевич 03.10.02 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  7.73 3 Соболева Ю.Е.

23 Кириллов Владимир Владимирович 31.5.1994 Москва МГУ  7.84 3

23 Фролов Дмитрий Романович 10.01.06 2 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70"  7.84 3 Степаненко В.А.

25 Удалов Сергей Владимирович 22.11.1975 Кострома KorennoffPRO  7.86 3

25 Флянтиков Евгений Олегович 11.12.06 бр Москва ФЛАМ  7.86 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 1 этап

13 апреля 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 60 м

27 Бехтин Сергей Борисович 12.2.1990 Москва Клуб любителей спринта  7.87 3

27 Лунов Александр Алексеевич 26.08.2005 2 Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских  7.87 3 Моргунова Л.В.

29 Хилай Мирон Игоревич 21.01.2008 бр Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  7.88 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

29 Петров Вадим Александрович 18.05.02 2 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  7.88 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

31 Краснов Александр Дмитриевич 16.09.10 3 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  7.89 3 Магницкий М.В.

32 Плякин Федор Дмитриевич 31.08.07 3 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  7.90 3 Магницкий М.В.

33 Чуденков Владислав Игоревич 15.12.2006 Москва ФСО Юность Москвы  7.91 3

34 Алипов Александр Борисович 29.12.1978 Москва  7.96 3

35 Усанов Олег Константинович 17.2.2008 Москва  8.03 3

35 Ибрагимов Иван Сергеевич 01.07.09 1 юн Москва ГБУ ДО СШОР Москвич  8.03 3 Думчева А.М.

37 Жуков Владимир Владимирович 30.12.2002 Москва МВОКУ  8.06 бр

37 Захаров Дмитрий Алексеевич 15.10.2004 Москва  8.06 бр

39 Осипов Ярослав Евгеньевич 11.07.09 1 юн Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  8.08 1ю Изюмова Е.В., Логинов В.А.

40 Турков Владислав Константинович 08.03.03 Москва ГБУ ДО "МГФСО"  8.10 бр Кобелькова М.Н.

41 Антонов Иван Александрович 10.6.2000 Москва МВОКУ  8.20 бр

42 Сосновский Александр Владимирович 28.08.10 б/р Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  8.21 1ю Гаврилов Б.П.

43 Егоров Леонид Дмитриевич 18.10.09 3юн Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике  8.22 1ю Авдеев М.А. Иванова Л.А.

44 Егоров Виктор Дмитриевич 19.10.11 3юн Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике  8.24 1ю Авдеев М.А. Иванова Л.А.

45 Хайбуллин Рамиль Радикович 15.12.2003 Москва МВОКУ  8.26 бр

46 Рыжов Никита Тимурович 25.12.08 III Москва ГБУ  ДО МКСШОР "Запад"  8.27 1ю Щетинюк А.О.

47 Батищев Алексей Вячеславович 25.3.1990 Москва  8.33 бр

48 Мазин Арсений Сергеевич 8.6.2008 Иваново  8.37 1ю

49 Тимкин Марат Рафикович 5.2.1978 Москва Школа спринтерского бега  8.39 бр

50 Наумов Данила Александрович 14.05.2009 бр Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  8.41 1ю Петенев А.В.

51 Дубровин Кирилл Денисович 01.09.2011 бр Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  8.48 2ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

52 Дубровин Станислав Денисович 08.09.2010 бр Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  8.52 2ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

53 Куликов Валерий Антонович 25.07.07 1 юн Москва ГБУ ДО СШОР Москвич  8.57 2ю Думчева А.М.

54 Колесников Андрей Егорович 16.09.10 1 юн Москва ГБУ ДО СШОР Москвич  8.58 2ю Думчева А.М.

55 Есин Алексей Артемович 26.7.2011 Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике им. братьев  Знаменских  8.76 2ю

56 Парфенов Артемий Константинович 07.11.09 2 юн Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  8.81 2ю Изюмова Е.В., Логинов В.А.

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 1 этап

13 апреля 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 60 м

56 Головырин Глеб  Максимович 20.8.2008 Москва ЦСКА  8.81 2ю

58 Минин Сергей Петрович 8.9.1965 Москва ГБОС Лесная  8.95 бр

59 Соловьев Алексей Максимович 25.11.2010 Раменское  9.03 3ю

60 Галеев Максим Русланович 26.01.2009 2юн Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  9.11 3ю Ткачук Э.А.

61 Браиловский Максим Станиславович 31.10.2008 бр Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  9.17 3ю Саркисян А.М.

62 Мареев Егор Вячеславович 22.01.09 бр Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  9.20 3ю Саркисян А.М.

62 Гудковский Дмитрий Алексеевич 26.5.2011 Москва ГБУ ДО МКСШ Зеленоград  9.20 3ю

64 Ромазан Дмитрий Юрьевич 9.8.2011 поселок Власиха  9.38 3ю

65 Иванов  Илья Андреевич 14.12.2010 Мытищи СШ Авангард  9.42 3ю

66 Маркин Роман Анатольевич 6.9.2010 Запрудня МБУ СК «Антей»  9.73 бр

67 Никишин Максим Сергеевич 30.7.2010 Зеленоград  9.74 бр

68 Семченко Ярослав Николаевич 12.11.11 3 юн Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  9.79 бр Султанбеков В.И., Лукин И.В.

69 Гриценко Владислав Сергеевич 10.12.11 бр Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  9.90 бр Калинкина А.А. 

70 Мочалов Михаил Сергеевич 28.7.2011 п. Власиха  10.19 бр

71 Панфилов Сергей Сергеевич 18.11.2011 москва авнгард мытищи  10.36 бр

72 Крылов Егор Сергеевич 19.6.2011 Мытищи Авангард  10.58 бр

73 Калугин Илья Андреевич 1.3.2011 Мытищи СШ АВАНГАРД  11.62 бр

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 1 этап

13 апреля 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мальчики 8-9 лет

Бег 200 м автохронометраж

Место Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 Губкин Артем Витальевич 30.5.2014 Подольск МУ СШОР Лидер  31.61 3ю

2 Забулонов Степан Евгеньевич 27.9.2015 Долгопрудный ЦСКА  31.66 3ю

3 Аношкин Фёдор Дмитриевич 17.9.2014 Москва Школа спринтерского бега  32.07 3ю

4 Никулин Александр  Владимирович 21.9.2014 Москва ЦСКА  32.49 3ю

5 Моисеев  Степан  Петрович 19.7.2015 Москва СШОР ЦСКА  32.60 3ю

6 Козловский Вячеслав Сергеевич 24.7.2015 Подольск Лидер  33.40 3ю

7 Абрамов Александр Алексеевич 10.12.14 б/р Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей, ГБОУ школа 1501  33.81 3ю Щеглова И.В., Семина Г.Д.

8 Егоров  Илья  Владимирович 19.5.2014 Видное МБУ «ЦФКиС Лидер»  34.82 бр

9 Сафонов  Александр Владимирович 7.8.2014 Москва  35.13 бр

10 Рогач Руслан Вячеславович 23.12.14 б/р Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70"  35.33 бр Ященко И.В.

11 Апошнянский  Александр  Викторович 28.12.2015 Москва  35.60 бр

12 Ермолов Фёдор Алексеевич 18.2.2016 Москва  36.57 бр

13 Капитонов Степан Сергеевич 30.11.2015 Москва ЦСКА  37.02 бр

14 Щекочихин Денис Антонович 27.10.2015 Зеленоград  38.19 бр

15 Филиппов Денис Иванович 8.10.2014 Запрудня МБУ СК «Антей»  38.60 бр

16 Моисеев Иван Григорьевич 11.11.2014 Балашиха  38.77 бр

17 Терехов Мирослав Кириллович 16.10.2014 Власиха  39.03 бр

18 Кессель Александр Сергеевич 8.11.2015 Москва ЦСКА  40.32 бр

19 Качанов Данил Ильич 10.3.2016 Мытищи Авангард  40.87 бр

20 Лайкачев Ярослав  Никитич 20.6.2014 Мытищи МБУ ДО СШ Авангард  42.27 бр

21 Шигапов Тимур Фаязович 3.9.2015 Москва  47.64 бр

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 1 этап

13 апреля 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мальчики 10-11 лет

Бег 200 м автохронометраж

Место Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 Мурашев Макар Олегович 1.7.2012 п. Чагода  28.86 2ю

2 Косенков Андрей Денисович 18.09.12 1 юн Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  29.18 2ю Аверин В.А., Шабакин В.

3 Шацкий Роман Михайлович 14.09.12 1юн Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике  29.83 2ю Щеглова И.В.

4 Постиженко Никита Павлович 10.11.2012 Реутов ФАУ МО РФ ЦСКА  30.16 2ю

5 Терешкин Глеб Андреевич 17.04.12 б/р Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  30.17 2ю Ткачук Э.А.

6 Шацкий Александр Михайлович 09.12.2013 3юн Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике  30.72 2ю Щеглова И.В.

7 Позднин Адам Мухамедович 13.07.2012 2юн Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  31.12 3ю Смолянский П.Г.

8 Кочетов Дмитрий Федорович 03.10.13 3юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  31.22 3ю Жораева О.П.

9 Шувариков Глеб Романович 13.3.2013 Подольск МУ СШОР "Лидер"  31.29 3ю

10 Третьяков Артем Игоревич 19.03.14 3ю Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70"  31.66 3ю Ященко И.В.

11 Мысин Александр Павлович 22.6.2012 Мытищи МБУ ДО СШ Авангард  31.69 3ю

12 Афанасьев Макар Юрьевич 19.11.2012 Москва ЦСКА  31.74 3ю

13 Дорофеев Вадим Евгеньевич 14.9.2012 Запрудня МБУ СК «Антей»  31.83 3ю

14 Касаткин Денис Александрович 17.04.13 б/р Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей, ГБОУ школа 1501  32.39 3ю Щеглова И.В., Семина Г.Д.

15 Силицкий Станислав Дмитриевич 18.10.2012 б/р Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  32.55 3ю Ионов С.В.

16 Кочетов Иван  Федорович 03.10.13 3юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  32.83 3ю Жораева О.П.

17 Моисеев Максим Петрович 15.8.2013 Москва СШОР ЦСКА 33.04 3ю

18 Пищенков Иван Андреевич 4.10.2013 Москва МyRUNo  33.10 3ю

19 Николаев Егор Владимирович 05.04.14 б/р Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70"  33.13 3ю Ященко И.В.

20 Кочетов Елисей Федорович 03.10.13 3юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  33.80 3ю Жораева О.П.

21 Вишняков Александр Александрович 16.08.2012 б/р Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  33.93 3ю Ионов С.В.

22 Смирнов Сергей Дмитриевич 30.1.2014 Москва Созвездие  34.00 3ю

23 Колокольников Валерий Витальевич 30.1.2014 Москва Юность Москвы  34.46 бр

24 Демин Дмитрий Романович 08.05.13 б/р Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  34.78 бр Капустян Н В

26 Кашин Кристиан Александрович 1.10.2012 Мытищи Авангард  35.03 бр

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 1 этап

13 апреля 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 200 м

27 Богодухов Богдан Евгеньевич 12.9.2013 Мытищи Авангард  36.93 бр

28 Азаров Николай Александрович 14.10.2013 Мытищи  37.70 бр

29 Самохвалов Егор Алексеевич 8.5.2013 Москва  38.12 бр

30 Корочкин Вадим Михайлович 20.11.2013 Пенза  40.72 бр

31 Фокин Платон Андреевич 14.1.2014 Власиха ДОУ ДО СШ Власиха  48.55 бр

32 Ризванов Родион Владимирович 10.1.2013 Мытищи Авангард  48.88 бр

33 Гришин Данила Александрович 16.2.2014 Мытищи СШ Авангард  1:01.90 бр

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 1 этап

13 апреля 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

Бег 200 м автохронометраж

Место Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 Белов Иван Валерьевич 30.5.1994 Михнево  23.37 2

2 Калинин Павел Русланович 15.12.05 2 Москва ГБУ ДО "МГФСО"  23.78 2 Трушин С.Ю

3 Калинин Евгений Русланович 15.12.05 1 Москва ГБУ ДО "МГФСО"  23.84 2 Трушин С.Ю.

4 Попов  Даниил  Анатольевич 30.8.2008 Кимры СШ №2  23.99 2

5 Захаров Данила Григорьевич 08.03.03 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  24.24 2 Изюмова Е.В.

6 Рощин  Михаил  Олегович 3.2.2009 Кимры СШ №2  24.29 2

6 Моисеев Максим Александрович 2.11.1979 Москва МГО Динамо Дзержинец 24.29 2

8 Трикопенко Павел Александрович 15.11.03 кмс Москва ГБУ ДО "МГФСО"  24.53 2 Трушин С.Ю

9 Кононов  Валерий Сергеевич 19.7.2003 Москва МВОКУ  24.75 3

10 Кириллов Владимир Владимирович 31.5.1994 Москва МГУ  24.78 3

11 Моисеев Артемий Константиновия 19.02.08 II Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  24.98 3 Капустян Н В

12 Молодин Геннадий Дмитриевич 29.12.06 б/р Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей, ГБОУ школа 1501  25.04 3 Щеглова И.В., Семина Г.Д.

13 Чуденков Владислав Игоревич 15.12.2006 Москва ФСО Юность Москвы  25.05 3

14 Реутов Александр  Александрович 6.6.1992 Курск  25.36 3

15 Благонравов Владислав Алексеевич 29.12.01 2 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  25.41 3 Михайлова Е.В.

16 Гудимов Вадим Кириллович 13.10.06 б/р Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  25.43 3 Гаврилов Б.П.

17 Бехтин Сергей Борисович 12.2.1990 Москва Клуб любителей спринта  25.48 3

18 Золотухин Артëм Константинович 18.7.2006 Москва МосСпортОбъект  25.60 3

19 Миронов Кирилл Александрович 09.10.07 б/р Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей, ГКОУ СКОШИ 52  25.72 3 Щеглова И.В., Кожин Э.Н.

20 Карпушин Кирилл Викторович 26.02.10 1юн Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  25.85 3 Смолянский П.Г.

21 Трусов Илья Дмитриевич 14.8.2001 Москва МВОКУ  25.94 3

22 Ананьев Никита Антонович 6.4.2005 Москва  25.97 3

23 Ладонцев Максим Андреевич 30.03.07 б/р Москва САШ "Юность Моквы" равных возможностей, ГБОУ школа 1501  26.13 3 Щеглова И.В., Семина Г.Д.

24 Кшнякин Роман Сергеевич 23.01.09 3 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  26.43 1ю Ткачук Э.А.

25 Захаров Дмитрий Алексеевич 15.10.2004 Москва  26.48 бр

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 1 этап

13 апреля 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 200 м

26 Тарасов Данил Денисович 29.11.2004 Москва МВОКУ  26.67 бр

27 Жуков Владимир Владимирович 30.12.2002 Москва МВОКУ  26.84 бр

28 Усанов Олег Константинович 17.2.2008 Москва  26.85 1ю

29 Миловидов Илья Евгкеньевич 17.04.10 1 юн Москва ГБУ ДО СШОР Москвич  26.91 1ю Тарарова А.Д.

30 Тарасов Антон Владимирович 14.4.1981 Москва ZasRuncy  26.94 бр

31 Редькин Фёдор Фёдорович 09.01.08 б/р Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике  27.13 1ю Айзатуллин Р.А.

32 Дороган Максим Борисович 26.11.09 3 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  27.36 1ю Смолянский П.Г.

33 Рязанцев Степан Германович 29.12.09 1юн Москва ГБУ  ДО МКСШОР "Запад"  27.40 1ю Самойлов Ю.А.

34 Тимкин Марат Рафикович 5.2.1978 Москва Школа спринтерского бега  27.42 бр

35 Хайбуллин Рамиль Радикович 15.12.2003 Москва МВОКУ  27.49 бр

36 Куккет Андрей Владимирович 11.05.2007 3 Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских  27.84 1ю Моргунова Л.В.

37 Мелихов Владислав Евгеньевич 03.08.10 2юн Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике  27.92 1ю Айзатуллин Р.А.

38 Дубов Артем Анатольевич 12.11.08 б/р Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей, ГБОУ Школа-интернат 17  28.11 1ю Щеглова И.В., Мавлеткулов В.Р.

39 Радюкин Михаил Борисович 15.08.08 2юн Москва ГБУ  ДО МКСШОР "Запад"  28.18 1ю Самойлов Ю.А.

40 Антонов Иван Александрович 10.6.2000 Москва МВОКУ  28.38 бр

40 Кокорев Егор Владимирович 30.3.2004 Москва МВОКУ  28.38 бр

42 Батищев Алексей Вячеславович 25.3.1990 Москва  28.48 бр

43 Симонян Георгий Гайкович 08.03.10 2 юн Москва ГБУ  ДО МКСШОР "Запад"  28.73 2ю Самойлов Ю.А.

44 Айрапетов Михаил Алексеевич 22.01.08 б/р Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей, ГБОУ Школа-интернат 17  28.96 2ю Щеглова И.В., Мавлеткулов В.Р.

45 Есин Алексей Артемович 26.7.2011 Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике им. братьев  Знаменских  29.11 2ю

46 Колокольников Дмитрий Витальевич 2.10.2010 Москва Юность Москвы  29.26 2ю

47 Павлюк Егор Богданович 14.01.2012 3юн Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  29.56 2ю Ионов С.В.

48 Гусев Владимир Олегович 11.5.1986 Москва  29.59 бр

49 Соловьев Алексей Максимович 25.11.2010 Раменское  29.65 2ю

50 Ягловский Артём Дмитриевич 22.4.2010 Москва МГСУ  29.72 2ю

51 Гавердовский Максим Владимирович 21.02.12 б/р Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей, ГКОУ СКОШИ 52  30.10 2ю Щеглова И.В., Кожин Э.Н.

52 Шумилин Илья Владимирович 01.04.10 1юн Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  30.16 2ю Смолянский П.Г.

53 Рыбочкин Кирилл Викторович 21.03.11 2ю Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70"  30.31 2ю Ященко И.В.

54 Кутлубаев Михаил Валерьевич 23.09.2010 б/р Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских  30.34 2ю Моргунова Л.В.

55 Николаев Артемий Романович 06.02.10 2юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  30.35 2ю Улитина Н В

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 1 этап

13 апреля 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 200 м

56 Дрепин Егор Константинович 25.10.2011 2юн Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  30.44 2ю Ткачук Э.А.

57 Браиловский Леонид Станиславович 31.10.2008 3ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  30.49 2ю Саркисян А.М.

58 Корбашов Ярослав Алексеевич 22.07.10 1 юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  30.62 2ю Улитина Н.В

59 Лобачев Марк Данилович 3.7.2011 Москва  30.89 3ю

60 Гудковский Дмитрий Алексеевич+R[36]C 26.5.2011 Москва ГБУ ДО МКСШ Зеленоград  30.98 3ю

61 Минин Сергей Петрович 8.9.1965 Москва ГБОС Лесная  31.10 бр

62 Попов Александр Евгеньевич 10.08.08 б/р Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  31.11 3ю Магницкий М.В.

63 Пегушин Станислав Леонидович 11.9.1966 Москва Korennoff PRO  31.57 бр

64 Буравлёв Даниил Александрович 02.09.2010 2юн Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  31.61 3ю Смолянский П.Г.

65 Кессель Андрей Сергеевич 3.3.2012 Москва ЦСКА  31.78 3ю

66 Иванов  Илья Андреевич 14.12.2010 Мытищи СШ Авангард  31.90 3ю

67 Кочетов Матвей Фёдорович 22.8.2010 Зеленоград Спортивная школа Зеленоград  32.13 3ю

68 Почебыт Данила Александрович 06.07.2011 3ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  32.16 3ю Смолянский П.Г., Парахина Н.В.

69 Погальников Егор Владимирович 27.09.10 3 юн Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  32.55 3ю Кореннов В.А.

70 Егоров Дмитрий Александрович 24.7.2009 Власиха  33.21 3ю

71 Кумин Владимир Дмитриевич 29.09.09 2юн Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  33.42 3ю Ткачук Э.А.

72 Маркин Роман Анатольевич 6.9.2010 Запрудня МБУ СК «Антей»  33.49 3ю

73 Никишин Максим Сергеевич 30.7.2010 Зеленоград  33.95 3ю

74 Биленко Артём Андреевич 28.02.2011 б/р Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  35.88 бр Ионов С.В.

75 Калугин Илья Андреевич 1.3.2011 Мытищи СШ АВАНГАРД  40.28 бр

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 1 этап

13 апреля 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

Бег 3000 м ручной хронометраж, круг 400 м

Место Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 Надоров Иван Евгеньевич 07.01.2000 Москва РУС "ГЦОЛИФК"  9:18.0 2 Дашкин И.Г., Полищук Д.В.

2 Миронов Александр Александрович 13.1.1990 Москва  9:22.2 2

3 Дарищев Тимофей Николаевич 16.7.2006 Коломна ГБУ ДО МО"СШОР по лёгкой атлетике"  9:32.0 2

4 Семенов Михаил Анатольевич 05.03.2008 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  10:00.5 3 Аверина С.В.

5 Шумилин Владимир Владимирович 04.01.2009 1юн Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  10:02.0 3 Смолянский П.Г.

6 Рогач Егор Вячеславович 13.12.2010 3 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70"  10:03.4 3 Ященко И.В.

7 Старчиков Иван Владимирович 10.04.2009 1 юн Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  10:21.3 3 Аверин В.А.

8 Синяков Никита Дмитриевич 13.08.2009 3 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  10:23.8 3 Смолянский П.Г.

9 Бродецкий Никита Александрович 24.09.2005 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  10:26.7 3 Кореннов В.А.

10 Куликов Лев Юрьевич 27.10.2007 3 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  10:28.2 3 Аверин В.А.

11 Любимов Никита Алексеевич 24.10.2006 Москва МГСУ  10:33.9 1ю

12 Борисов Никита Иванович 09.08.2007 3 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  10:45.2 1ю Аверин В.А.

13 Любушкин Валерий Сергеевич 17.08.2006 3 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  10:47.0 1ю Смолянский П.Г.

14 Крушельницкий Алексей Максимович 29.05.2009 1юн Москва ГБУ  ДО МКСШОР "Запад"  10:58.6 1ю Щетинюк А.О.

15 Тарасов Данил Денисович 29.11.2004 Москва МВОКУ  11:02.8 бр

16 Демин Виктор Алексеевич 25.6.1989 Москва ЦФКиС ВАО  11:06.0 бр

17 Кузнецов Марк Дмитриевич 26.06.2009 1юн Москва ГБУ  ДО МКСШОР "Запад"  11:11.9 1ю Щетинюк А.О.

18 Гусев Владимир Олегович 11.5.1986 Москва  11:22.8 бр

19 Буланин Савелий Юрьевич 24.08.2011 2юн Москва ГБУ  ДО МКСШОР "Запад"  11:30.4 2ю Щетинюк А.О.

20 Орловский Андрей Георгиевич 22.11.1986 Москва Сколково  11:32.9 бр

21 Энрикез Маурисио Франз 20.7.1983 Боливия  11:46.8 бр

22 Мазин Арсений Сергеевич 8.6.2008 Иваново  12:11.3 2ю

23 Любимов Алексей Александрович 13.8.1981 Москва МГСУ  12:17.0 бр

24 Головырин Глеб  Максимович 20.8.2008 Москва ЦСКА  12:42.5 3ю

25 Матушин Филипп Евгеньевич 15.9.2008 Москва ЦСКА  13:40.5 бр

26 Азаров  Андрей  Александрович 29.8.2011 Мытищи  14:40.7 бр

Гальчук Максим Александрович 13.08.2007 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА DNF Аверина С.В.

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 1 этап

13 апреля 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВОЧКИ 5-7 лет

Бег 60 м автохронометраж

Место Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 Стрелина Майя Святославовна 10.6.2016 Москва ЦСКА  10.44 3ю

2 Шоймардонова Джасмина Абдурашидовна 21.4.2016 Москва  11.58 бр

3 КутателадзеТеона Давидовна 15.4.2017 Москва Самбо-70  11.63 бр

4 Аношкина Мелания Дмитриевна 13.1.2017 Москва  12.05 бр

5 Моисеева Дарья Юрьевна 14.6.2016 Мытищи СШ Авангард Мытищи  12.31 бр

6 Несмашная Алиса Денисовна 1.5.2019 Москва Школа бега Чемпион  12.74 бр

7 Кириллова Екатерина Александровна 15.6.2018 Москва Самбо-70  12.78 бр

8 Бредихина Марина Владимировна 24.9.2017 Москва МосСпортОбъект  13.47 бр

9 Ризванова Алиса Владимировна 23.8.2016 Мытищи Авангард  13.75 бр

10 Дрючина Елизавета Дмитриевна 5.5.2019 Москва  14.09 бр

11 Крашеница Валерия Максимовна 9.12.2016 Власиха МБУ ДО СШ Власиха  14.50 бр

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 1 этап

13 апреля 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВОЧКИ 8-9 лет

Бег 60 м автохронометраж

Место Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 Мирзоева Мадина Усмонджоновна 30.5.2014 Москва  9.83 2ю

2 Ростовцева София Михайловна 7.12.2015 Москва ЦСКА  9.93 2ю

3 Копылкова Ольга Валерьевна 30.12.2014 Михайлов  9.94 2ю

4 Чечун Юлия Юрьевна 23.6.2015 Москва Импульс  9.97 2ю

5 Яшина Алена Владимировна 15.6.2014 Москва  10.17 3ю

6 Новикова Милана Кирилловна 3.6.2014 г. Зеленоград ГБУ ДО МКСШ "Спутник"  10.27 3ю

7 Михеева Юлия Викторовна 20.12.2014 Мытищи Авангард  10.45 3ю

8 Прошина Мария Михайловна 14.12.2015 Москва Самбо-70  10.55 3ю

9 Дмитриева Ульяна Владиславовна 6.7.2014 Зеленоград  10.58 3ю

10 Боева Пелагея Максимовна 15.7.2014 Мытищи МБУ ДО СШ Авангард  10.70 3ю

11 Гутова Полина Владимировна 8.10.2014 Балашиха флаб  10.77 бр

12 Крупкина Анна Михайловна 26.04.14 3 юн Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  10.92 бр Пронина Е.Ю.

13 Трещалова Александра  Александровна 8.8.2015 Москва  10.94 бр

14 Короткина Валерия Андреевна 28.8.2014 Мытищи  11.14 бр

15 Мосейко Стефания Алексеевна 1.1.2016 Мытищи Авангард  11.22 бр

16 Копылова Вероника Алексеевна 27.1.2015 Москва  11.23 бр

17 Ульянова Виктория Олеговна 25.12.2014 Москва  11.28 бр

18 Семина Вера Алексеевна 30.4.2015 Москва  11.30 бр

19 Ульянова Валерия Олеговна 25.12.2014 Москва  11.31 бр

20 Туманова Тина Бесиковна 13.1.2015 Москва  11.46 бр

21 Плетёнко Варвара Александровна 9.9.2015 Мытищи СШ Авангард  11.73 бр

22 Белянская Стефания Дмитриевна 31.5.2015 Мытищи  12.57 бр

23 Лебедева Ксения Сергеевна 14.2.2015 Мытищи МБУ ДО «СШ «Авангард»  12.72 бр

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 1 этап

13 апреля 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВОЧКИ 10-11 лет

Бег 60 м автохронометраж

Место Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 Мурашева Марина Олеговна 1.7.2012 п. Чагода  8.61 2

2 Низамова Арина Маратовна 3.7.2012 Одинцово МБУ ДО СШ ОДИНЦОВО  8.99 3

3 Рыбникова Алиса Романовна 3.5.2012 Москва Юность Москвы  9.25 1ю

4 Антоненко Любовь Николаевна 19.2.2013 п. Чагода  9.27 1ю

5 Рахимкулова Зарина Равшановна 12.04.12 1 юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  9.34 1ю Улитина Н В

6 Малыгина Виолетта Александровна 01.11.12 1юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  9.34 1ю Улитина Н В

7 Токарева Александра Дмитриевна 29.6.2012 Москва  9.45 1ю

8 Соколова Анастасия Михайловна 10.06.12 3юн Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике  9.57 1ю Авдеев М.А. Иванова Л.А.

9 Фомкина Меланья Дмитриевна 23.12.2013 Москва  9.63 1ю

10 Кравченко Надежда Валерьевна 4.11.2012 Запрудня МБУ СК «Антей»  9.65 2ю

11 Лобова Валерия Сергеевна 22.8.2013 Михайлов  9.87 2ю

12 Искандарян Мариам Армановна 12.7.2013 Мытищи МБУ ДО СШ АВАНГАРД  9.94 2ю

13 Гецелева Кира  Егоровна 29.10.2012 Мытищи МБУ ДО СШ Авангард  9.99 2ю

13 Золотарева Дарья Ивановна 11.11.2012 Балашиха Ferrum_ski  9.99 2ю

15 Стругова Анна Эдуардовна 25.06.12 б/р Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике  10.00 2ю Авдеев М.А. Иванова Л.А.

16 Дрючина Ксения Дмитриевна 11.3.2014 Москва  10.07 2ю

17 Петрова Елизавета Романовна 20.5.2013 Москва СШОР Юность Москвы им. братьев Знаменских  10.15 3ю

18 Никишина Дарья Антоновна 22.05.12 б/р Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  10.16 3ю Ткачук Э.А.

19 Горелышева Александра Юрьевна 2.5.2013 Мытищи СШ АВАНГАРД  10.19 3ю

20 Григорьева Варвара Сергеевна 30.1.2014 Москва МБУ ДО СОШ Авангард  10.20 3ю

21 Смирнова Анастасия Александровна 7.11.2013 Москва СШОР ЦСКА им.Пономаревой  10.20 3ю

22 Исаева Карина Ромилевна 6.4.2013 Зеленоград Зеленоград  10.30 3ю

23 Мкртумова Агния Арсеновна 29.7.2013 Тарасовка МБУ ДО СШ Авангард  10.41 3ю

24 Багаутдинова Анджелина Артуровна 16.4.2013 Мытищи МБУ ДО СШ Авангард  10.73 3ю

25 Кувшинова Кристина Александровна 1.10.2012 Мытищи Авангард  10.75 бр

26 Худолеева Вероника Алексеевна 24.1.2014 Мытищи МБУ ДО СШ Авангард  10.89 бр

27 Солдатенко Лилия Денисовна 28.11.2013 Мытищи Авангард  10.99 бр

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 1 этап

13 апреля 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Бег 60 м автохронометраж

Место Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 Колесникова Вероника Сергеевна 22.12.08 КМС Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  8.30 2 Капустян Н В

2 Грехова Анна Владимировна 20.6.1987 Москва Клуб любителей спринта  8.51 2

3 Смолина Анна Александровна 27.4.1980 Москва Факел  8.58 2

3 Джумаева Сабина Музафаровна 16.11.2008 Кимры СШ№2  8.58 2

5 Петрова Екатерина  Романовна 23.3.2011 Москва СШОР Юность Москвы им. братьев Знаменских  8.60 2

6 Рогачева Елена Евгеньевна 10.2.2010 Москва  8.61 2

6 Забелина Инесса Эдуардовна 27.8.1999 Москва Клуб любителей спринта  8.61 2

8 Попушой Елизавета Александровна 07.11.2003 бр Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  8.64 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

9 Бульчук Мария Николаевна 6.11.1994 Сергиев Посад МГУ  8.69 3

10 Григорьева Анастасия Станиславовна 17.04.11 б/р Москва РОО "ФЛАМ"  8.71 3 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

11 Рахметова Эльвира Рушановна 26.5.2008 Москва МосСпортОбъект  8.72 3

12 Арнаутова Иванна Дмитриевна 22.02.12 3 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  8.75 3 Султанбеков В.И., Лукин И.В.

12 Котовская Евгения Евгеньевна 06.10.09 1ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  8.75 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

14 Прокудина Вероника Романовна 10.05.06 бр Москва  8.80 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

15 Раевская Татьяна Олеговна 2.5.1998 Москва  8.82 3

15 Смагина Галина Дмитриевна 25.12.1985 Москва  8.82 3

15 Кулясова Полина Артемовна 08.08.08 3 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  8.82 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

18 Юдина Анна Вячеславовна 01.10.08 3 Москва ГБУ ДО СШОР Москвич  8.87 3 Харламов В.О.

18 Замашкина Наталия Александровна 21.04.09 1 юн Москва ГБУ ДО СШОР Москвич  8.87 3 Думчева А.М.

20 Бусарева Татьяна Ивановна 09.05.09 2ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  8.88 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

21 Костина Таисия Дмитриевна 29.11.2006 Москва  8.91 3

22 Архипова Галина Михайловна 26.1.2011 Михайлов ДЮСШ  8.92 3

23 Карасева  Анастасия  Дмитриевна 31.1.2011 д. Сапроново МБУ "ЦФКиС Лидер" г.Видное  8.92 3

24 Белякова Виктория Юрьевна 5.5.2009 Зеленоград  9.06 3

25 Магарамова  Айиша  Хошбехтовна 25.8.2011 Мытищи МБУ ДО СШ АВАНГАРД  9.07 3

26 Маарави Диана Ахмедовна 19.11.2000 Москва  9.11 3

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 1 этап

13 апреля 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 60 м

26 Князева Ксения Вячеславовна 15.11.10 1 юн Москва ГБУ ДО СШОР Москвич  9.11 3 Харламова Л.А.

28 Алишивец Мария Алексеевна 13.12.2010 Москва  9.13 3

28 Доронкина Оксана Алексеевга 30.8.1967 Москва МГО Динамо  9.13 3
30 Фролова Анна Алексеевна 22.12.11 б/р Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике  9.14 3 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

31 Лошкарева Анастасия Александровна 28.6.2011 Москва  СШОР Юность Москвы имени Братьев Знаменских  9.16 1ю

32 Привалова Юлия Андреевна 1.7.2006 Москва  9.17 бр

33 Бурыхина Юлия Александровна 16.4.1988 Москва  9.20 бр

34 Баскакова Александра Юрьевна 16.05.2008 3юн Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских  9.24 1ю Моргунова Л.В.

35 Демина Екатерина Юрьевна 5.9.2007 Москва  9.28 1ю

36 Грушина Ульяна Александровна 01.12.10 б/р Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике  9.31 1ю Авдеев М.А. Иванова Л.А.

37 Беликова Анастасия Сергеевна 09.07.2008 бр Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  9.35 1ю Саркисян А.М.

37 Рябоконь Ангелина Евгеньевна 10.11.2011 Зеленоград спортивная школа Зеленоград  9.35 1ю

39 Гурьева Мария Викторовна 25.8.1997 Москва  9.36 бр

40 Конова Екатерина Сергеевна 5.5.1981 Москва Бегущий человек  9.43 бр

41 Фазылова Софья Рустамовна 13.2.2009 Власиха МБУ ДЮСШ Власиха  9.50 1ю

42 Воронова  Аврора  Андреевна 3.8.2010 Власиха  9.58 1ю

43 Шапошникова Варвара Кирилловна 03.02.12 3 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  9.61 1ю Филатовы М.И., Е.А.

44 Поликарова Мария Станиславовна 23.10.2010 Зеленоград  9.64 1ю

45 Паршина Арина Андреевна 7.4.2012 Михайлов  9.78 2ю

46 Янулевич Екатерина Александровна 3.6.1987 Пушкино Korennoff PRO  9.79 бр

47 Баскакова Владислава Юрьевна 05.09.2010 2юн Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских  9.81 2ю Моргунова Л.В.

48 Сиганова  Ярослава  Сергеевна 1.6.2011 Видное СБУ ЦФКиС  "Лидер"  9.83 2ю

49 Потапова Милана Михайловна 24.02.07 2юн Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  9.84 2ю Гаврилов Б.П.

50 Цыдыпова Нарана  Чингисовна 19.10.2010 Москва Sprint School Moscow  9.85 2ю

51 Юзова Вероника Романовна 14.8.2007 Зеленоград ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  9.88 2ю

52 Мельникова Анастасия Павловна 20.07.09 2 юн Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  9.92 2ю Кореннов В.А.

53 Ивачева София Александровна 30.10.2002 Москва  9.95 2ю

54 Ходакова Анна Александровна 03.01.09 2 юн Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  9.96 2ю Кореннов В.А.

55 Фёдорова Екатерина Владимировна 9.6.2009 пос. Власиха  9.99 2ю

56 Шакирова Виктория Сергеевна 3.10.1982 Санкт-Петербург  10.04 бр

56 Новикова Арина Евгеньевна 21.07.10 б/р Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике  10.04 2ю Авдеев М.А. Иванова Л.А.

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 1 этап

13 апреля 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 60 м

58 Андрианова Елена Анатольевна 6.5.1975 Москва  10.12 бр

59 Папян Лида Артаковна 22.6.2011 Москва Юность Москвы  10.19 3ю

60 Переплетчикова Арина Владимировна 20.4.2011 Видное МБУ ЦФКиС Лидер  10.20 3ю

61 Фокина Варвара Андреевна 9.2.2011 Власиха ДОУ ДО СШ Власиха  10.21 3ю

62 Сурашева Арина Артуровна 24.06.11 3ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  10.23 3ю Саркисян А.М.

63 Сироткина Полина Александровна 3.12.2010 Зеленоград Зеленоград  10.26 3ю

64 Володько Анфиса  Витальевна 2.12.2009 Москва  10.27 3ю

64 Воронова  Лада Андреевна 12.12.2011 Власиха  10.27 3ю

66 Севостьянова Анна Александровна 23.5.1995 Москва Бегущий человек  10.30 бр

66 Жандарова Полина Николаевна 19.10.11 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  10.30 3ю Пронина Е.Ю.

68 Коновалова Екатерина Максимовна 1.11.2008 Москва МосСпортОбъект  10.63 3ю

69 Скворцова Юлия  Витальевна 30.3.1985 Одинцово ODI_RUN  10.86 бр

70 Клевакина Алиса Дмитриевна 15.04.11 б/р Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  11.43 бр Султанбеков В.И., Лукин И.В.

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 1 этап

13 апреля 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВОЧКИ 8-9 лет

Бег 200 м автохронометраж

Место Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 Копылкова Ольга Валерьевна 30.12.2014 Михайлов  33.19 2ю

2 Чечун Юлия Юрьевна 23.6.2015 Москва Импульс  33.62 2ю

3 Мирзоева Мадина Усмонджоновна 30.5.2014 Москва  34.17 2ю

4 Бредихина Вера Владимировна 18.1.2015 Москва МосСпортОбъект  35.31 3ю

5 Абрамова Екатерина Алексеевна 10.12.14 б/р Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей, ГБОУ школа 1501  35.87 3ю Щеглова И.В., Семина Г.Д.

6 Ухватова Анастасия Дмитриевна 2.5.2014 Москва МосСпортОбъект  36.05 3ю

7 Боева Пелагея Максимовна 15.7.2014 Мытищи МБУ ДО СШ Авангард  36.93 3ю

8 Гутова Полина Владимировна 8.10.2014 Балашиха флаб  37.43 3ю

9 Дмитриева Ульяна Владиславовна 6.7.2014 Зеленоград  37.54 3ю

10 Михеева Юлия Викторовна 20.12.2014 Мытищи Авангард  38.06 3ю

11 Кровотынцева Эмма Александровна 15.8.2015 Москва  38.10 3ю

12 Короткина Валерия Андреевна 28.8.2014 Мытищи  38.11 3ю

13 Шоймардонова Джасмина Абдурашидовна 21.4.2016 Москва  39.35 бр

14 Новикова Милана Кирилловна 3.6.2014 г. Зеленоград ГБУ ДО МКСШ "Спутник"  39.42 бр

15 Мосейко Стефания Алексеевна 1.1.2016 Мытищи Авангард  39.76 бр

16 Трещалова Александра  Александровна 8.8.2015 Москва  40.19 бр

17 Плетёнко Варвара Александровна 9.9.2015 Мытищи СШ Авангард  40.94 бр

18 Туманова Тина Бесиковна 13.1.2015 Москва  41.23 бр

19 Семина Вера Алексеевна 30.4.2015 Москва  41.88 бр

20 Копылова Вероника Алексеевна 27.1.2015 Москва  42.43 бр

21 Смирнова Валерия Викторовна 2.5.2014 поселок Власиха ДЮСШ Власиха  44.48 бр

22 Лебедева Ксения Сергеевна 14.2.2015 Мытищи МБУ ДО «СШ «Авангард»  45.47 бр

23 Белянская Стефания Дмитриевна 31.5.2015 Мытищи  48.49 бр

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 1 этап

13 апреля 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВОЧКИ 10-11 лет
Бег 200 м автохронометраж

Место Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 Антоненко Любовь Николаевна 19.2.2013 п. Чагода  30.77 1ю

2 Караченцева Варвара Артемовна 14.01.13 2юн Москва ГБУ  ДО МКСШОР "Запад"  31.25 1ю Самойлов Ю.А.

3 Рыбникова Алиса Романовна 3.5.2012 Москва Юность Москвы  31.27 1ю

4 Матюшина Анастасия Сергеевна 09.09.12 3 Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских  31.42 1ю Талатай Д.В., Матюшина А.В.

5 Лобова Валерия Сергеевна 22.8.2013 Михайлов  32.24 1ю

6 Плотнир Елена Евгеньевна 1.10.2013 Москва СШОР ЮМ  32.27 1ю

7 Бубнова Полина Александровна 15.06.12 б/р Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей, ГБОУ школа 1501  32.28 1ю Щеглова И.В., Семина Г.Д.

8 Аллахвердян Кристина Константиновна 11.07.13 б/р Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей, ГБОУ школа 1501  32.44 1ю Щеглова И.В., Семина Г.Д.

9 Аверина Анна Сергеевна 05.11.13 б/р Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей  32.63 1ю Щеглова И.В.

10 Золотарева Дарья Ивановна 11.11.2012 Балашиха Ferrum_ski  32.96 2ю

11 Фомкина Меланья Дмитриевна 23.12.2013 Москва  33.26 2ю

12 Гецелева Кира  Егоровна 29.10.2012 Мытищи МБУ ДО СШ Авангард  33.75 2ю

13 Кравченко Надежда Валерьевна 4.11.2012 Запрудня МБУ СК «Антей»  33.93 2ю

13 Кровотынцева Алиса Александровна 25.5.2012 Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике  33.93 2ю

15 Петрова Елизавета Романовна 20.5.2013 Москва СШОР Юность Москвы им. братьев Знаменских  34.12 2ю

16 Дроздова Елизавета Михайловна 03.07.13 2юн Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  34.69 2ю Жораева О.П.

17 Искандарян Мариам Армановна 12.7.2013 Мытищи МБУ ДО СШ АВАНГАРД  34.75 2ю

18 Потапова Ксения Ильинична 09.01.13 2юн Москва ГБУ  ДО МКСШОР "Запад"  34.94 2ю Самойлов Ю.А.

19 Григорьева Варвара Сергеевна 30.1.2014 Москва МБУ ДО СОШ Авангард  35.20 2ю

20 Мкртумова Агния Арсеновна 29.7.2013 Тарасовка МБУ ДО СШ Авангард  35.21 2ю

21 Смирнова Анастасия Александровна 7.11.2013 Москва СШОР ЦСКА им.Пономаревой  35.43 3ю

22 Дрючина Ксения Дмитриевна 11.3.2014 Москва  35.83 3ю

23 Горелышева Александра Юрьевна 2.5.2013 Мытищи СШ АВАНГАРД  36.45 3ю

24 Погальникова Кристина Владимировна 28.02.14 3 юн Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  37.50 3ю Кореннов В.А.

25 Худолеева Вероника Алексеевна 24.1.2014 Мытищи МБУ ДО СШ Авангард  37.94 3ю

26 Багаутдинова Анджелина Артуровна 16.4.2013 Мытищи МБУ ДО СШ Авангард  38.33 бр

27 Кувшинова Кристина Александровна 1.10.2012 Мытищи Авангард  39.00 бр

28 Солдатенко Лилия Денисовна 28.11.2013 Мытищи Авангард  39.58 бр

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 1 этап

13 апреля 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Бег 200 м автохронометраж

Место Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 Емельянова Анастасия Владимировна 17.06.91 мс Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  26.47 1 Кореннов В.А.

2 Кудинова Валентина Алексеевна 03.10.99 1 Москва ГБУ ДО "МГФСО"  26.74 1 Трушин С.Ю.

3 Есакова  Виктория  Евгеньевна 3.3.2001 Москва  27.33 2

4 Шабунина Анфиса Вячеславовна 09.04.07 1 Москва ГБУ ДО "МГФСО"  27.40 2 Трушин Ю.В.

5 Сплавник Вероника Руслановна 12.08.11 2 Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике  27.94 2 Щеглова И.В.

6 Шолохова  Анастасия  Алексеевна 24.2.2009 Москва Юность Москвы  27.97 2

7 Грехова Анна Владимировна 20.6.1987 Москва Клуб любителей спринта  28.05 2

8 Лампего Александра Борисовна 26.06.01 кмс Москва ГБУ ДО "МГФСО"  28.12 2 Трушин С.Ю.

9 Неплюева Елизавета Сергеевна 07.04.05 1 юн Москва ГБУ ДО СШОР Москвич  28.29 2 Гуров А.Е.

10 Смолина Анна Александровна 27.4.1980 Москва Факел  28.37 2

11 Петрова Екатерина  Романовна 23.3.2011 Москва СШОР Юность Москвы им. братьев Знаменских  28.44 2

12 Забелина Инесса Эдуардовна 27.8.1999 Москва Клуб любителей спринта  28.50 2

13 Рогачева Елена Евгеньевна 10.2.2010 Москва  28.61 2

14 Филькова Ульяна Анатольевна 03.04.10 1 юн Москва ГБУ ДО СШОР Москвич  28.66 2 Харламов В.О.

15 Керимова Камилла Ханвердиевна 01.02.11 1 юн Москва ГБУ ДО СШОР Москвич  28.87 3 Тарарова А.Д.

16 Смагина Галина Дмитриевна 25.12.1985 Москва  28.92 3

17 Архипова Галина Михайловна 26.1.2011 Михайлов ДЮСШ  29.07 3

18 Джумаева Сабина Музафаровна 16.11.2008 Кимры СШ№2  29.13 3

19 Гайтанова Дарья Павловна 18.03.09 1юн Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике  29.34 3 Айзатуллин Р.А.

20 Кузнецова Дарья Николаевна 25.09.10 3 Москва ГБУ  ДО МКСШОР "Запад"  29.37 3 Самойлов Ю.А.

21 Смолина Марина Владимировна 18.04.09 3 Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских  29.44 3 Фоменков Ю.Н.

22 Грачева Майя Евгеньевна 03.09.04 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  29.48 3 Журавлев О.Б. Майоров В.В.

23 Орлова Дарья Юрьевна 3.2.2003 Москва  29.57 3

24 Потапова Виктория Евгеньевна 07.02.05 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  29.60 3 Султанбеков В.И., Майоров В.В.

24 Горячкина Татьяна Максимовна 6.12.2010 Москва СШОР Юность Москвы  29.60 3

26 Тимофеева Юлия Владиславовна 30.01.06 1 Москва ГБУ ДО "МГФСО"  29.64 3 Трушин С.Ю.

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 1 этап

13 апреля 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

27 Игнатова София  Михайловна 3.6.2011 Москва  30.00 3

27 Кинякина Софья Валерьевна 28.09.05 2 Москва ГБУ ДО "МГФСО"  30.00 3 Трушин С.Ю.

29 Кашапова Елена Тимуровна 23.1.2003 Черноголовка Kudalov team  30.01 3

30 Каверина Алёна Романовна 21.03.08 3 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70"  30.06 3 Ященко И.В.

31 Тохтуева Алена Алексеевна 17.11.2009 Москва РОО "ФЛАМ"  30.26 3

32 Костина Таисия Моска  30.53 3

33 Гайтанова Евангелина Павловна 28.09.11 2юн Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике  30.74 3 Айзатуллин Р.А.

34 Сочинская Анна Максимовна 14.09.11 1 юн Москва ГБУ ДО СШОР Москвич  30.80 1ю Тарарова А.Д.

35 Туманова Мария Алексеевна 08.04.10 2 Москва ГБУ  ДО МКСШОР "Запад"  30.83 1ю Самойлов Ю.А.

35 Привалова Юлия Андреевна 1.7.2006 Москва  30.83 бр

37 Бедель Софья Романовна 29.09.11 Москва ГБУ ДО "МГФСО"  30.84 1ю Кобелькова М.Н.

37 Ким Анна Александровна 11.09.08 3 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг"  30.84 1ю Калинкина А.А.

39 Арсеньева Милослава  Алексеевна 1.9.2010 Москва Спортивный клуб Галактика  30.87 1ю

40 Алишивец Мария Алексеевна 13.12.2010 Москва  30.97 1ю

41 Васильченко Алина Денисовна 27.11.2010 Москва МГСУ  30.97 1ю

42 Раевская Татьяна Олеговна 2.5.1998 Москва  31.14 бр

43 Штерцер Варвара Сергеевна 19.3.2009 Москва МосСпортОбъект  31.15 1ю

44 Кружаленкова Мария Денисовна 17.05.07 III Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  31.20 1ю Улитина Н В

45 Уралова Екатерина Тимуровна 25.11.2009 1юн Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских  31.27 1ю Моргунова Л.В.

46 Борисова София Романовна 04.02.10 1юн Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  31.31 1ю Ткачук Э.А.

47 Карасева  Анастасия  Дмитриевна 31.1.2011 д. Сапроново МБУ "ЦФКиС Лидер" г.Видное  31.40 1ю

48 Лошкарева Анастасия Александровна 28.6.2011 Москва  СШОР Юность Москвы имени Братьев Знаменских  31.58 1ю

48 Карпова Арина Степановна 11.11.11 1юн Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  31.58 1ю Ткачук Э.А.

50 Магарамова  Айиша  Хошбехтовна 25.8.2011 Мытищи МБУ ДО СШ АВАНГАРД  31.65 1ю

51 Скутарь Анастасия Александровна 11.09.11 III Москва  ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  31.71 1ю Капустян Н В

52 Магомедова Амина Алиасхабовна 29.03.2011 3 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  31.85 1ю Ткачук Э.А.

53 Бедель Арина Романовна 29.09.11 Москва ГБУ ДО "МГФСО"  31.86 1ю Кобелькова М.Н.

54 Маарави Диана Ахмедовна 19.11.2000 Москва  31.98 1ю

55 Конова Екатерина Сергеевна 5.5.1981 Москва Бегущий человек  32.10 бр

56 Гурьева Мария Викторовна 25.8.1997 Москва  32.21 бр

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 1 этап

13 апреля 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

57 Щекочихина Варвара Антоновна 29.3.2012 Зеленоград  32.23 1ю

58 Бурыхина Юлия Александровна 16.4.1988 Москва  32.25 бр

59 Зенкина Александра Георгиевна 9.10.2007 п. Власиха  32.34 1ю

60 Штрубе Милана Александровна 30.3.2012 Москва МКСШОР Север  32.41 1ю

61 Паршина Арина Андреевна 7.4.2012 Михайлов  32.42 1ю

62 Зверева Мария Павловна 5.7.2010 Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград"  32.67 1ю

63 Рябоконь Ангелина Евгеньевна 10.11.2011 Зеленоград спортивная школа Зеленоград  32.68 1ю

64 Комлева Кристина Максимовна 25.01.12 2 юн Москва ГБУ  ДО МКСШОР "Запад"  32.85 2ю Самойлов Ю.А.

65 Бортничук Екатерина Дмитриевна 19.12.08 Москва ГБУ ДО "МГФСО"  32.95 2ю Кобелькова М.Н.

66 Кузина Софья Владимировна 28.3.2009 Зеленоград Зеленоград  33.03 2ю

67 Кузьмина Варвара Васильевна 11.11.09 1 юн Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  33.25 2ю Кореннов В.А.

68 Фазылова Софья Рустамовна 13.2.2009 Власиха МБУ ДЮСШ Власиха  33.31 2ю

69 Маркарянц Ева Владимировна 16.03.10 1 юн Москва ГБУ ДО СШОР Москвич  33.35 2ю Тарарова А.Д.

70 Глинская Дарья Игоревна 27.06.2008 1юн Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских  33.45 2ю Моргунова Л.В.

71 Сиганова  Ярослава  Сергеевна 1.6.2011 Видное СБУ ЦФКиС  "Лидер"  33.65 2ю

72 Аксенова  Оксана  Андреевна 19.12.2011 Москва  СШОР «Юность Москвы»  по легкой атлетике им. бр. Знаменских  33.68 2ю

73 Янулевич Екатерина Александровна 3.6.1987 Пушкино Korennoff PRO  33.78 бр

74 Воронова  Аврора  Андреевна 3.8.2010 Власиха  33.82 2ю

75 Масленникова Анастасия Антоновна 29.12.07 1юн Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север"  33.84 2ю Ткачук Э.А.

76 Шарандина Полина Павловна 19.12.2010 Москва МосСпортОбъект  34.22 2ю

77 Бочкарева Есения Михайловна 5.5.2011 Москва  34.27 2ю

78 Цыдыпова Нарана  Чингисовна 19.10.2010 Москва Sprint School Moscow  34.49 2ю

79 Андрианова Елена Анатольевна 6.5.1975 Москва  34.50 бр

80 Папян Лида Артаковна 22.6.2011 Москва Юность Москвы  34.60 2ю

81 Ломакина Елизавета Александровна 10.12.2009 Москва МосСпортОбъект  34.65 2ю

82 Рахметова Эльвира Рушановна 26.5.2008 Москва МосСпортОбъект  35.01 2ю

83 Ивачева София Александровна 30.10.2002 Москва  35.68 бр

84 Фёдорова Екатерина Владимировна 9.6.2009 пос. Власиха  35.70 3ю

85 Тарабрина Софья Ивановна 28.09.11 б/р Москва САШ "Юность Москвы" равных возможностей, ГБОУ школа 1501  36.00 3ю Щеглова И.В., Семина Г.Д.

86 Переплетчикова Арина Владимировна 20.4.2011 Видное МБУ ЦФКиС Лидер  36.26 3ю

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Территория бега" 1 этап

13 апреля 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

87 Фокина Варвара Андреевна 9.2.2011 Власиха ДОУ ДО СШ Власиха  36.49 3ю

88 Севостьянова Анна Александровна 23.5.1995 Москва Бегущий человек  36.52 бр

89 Скворцова Юлия  Витальевна 30.3.1985 Одинцово ODI_RUN  36.97 бр

90 Володько Анфиса  Витальевна 2.12.2009 Москва  37.59 3ю

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Бег 3000 м ручной хронометраж, круг 400 м

Место Фамилия имя отчетчво дата рожд Кв Город Организация Результат выр.разр Фамилия и.о. тренера

1 Ремизова Наталия Владимировна 15.12.1992 Старая Купавна Kudalov  team  10:28.8 1

2 Беляева Елена Евгеньевна 12.09.2006 1 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  11:19.1 2 Аверин В.А., Тарарова А.Д.

3 Линкевич Мария Геннадьевна 09.11.2009 1 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  11:22.8 2 Аверина С.В.

4 Иванова Ксения Максимовна 09.01.2008 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  11:31.8 2 Аверина С.В., Полянский Е.М.

5 Игнатьева Ангелина Андреевна 14.07.2011 2 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70"  11:32.8 2 Ященко И.В.

6 Шеремет Серафима Дмитриевна 24.8.2011 Москва ЦСКА  11:33.9 2

7 Демидова Дарья Олеговна 15.01.2006 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  11:55.0 3 Аверин В.А.

8 Ландина Милана Антоновна 06.01.2012 2 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70"  12:00.4 3 Ященко И.В.

9 Прохорова Наталия Николаевна 26.6.1981 Москва ВАО  12:03.6 3

10 Хомякова Виктория Сергеевна 6.11.2001 Новотроицк  12:05.1 3

11 Бадалова Мария Бабкеновна 20.04.07 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  12:11.3 3 Аверин В.А., Аверина С.В.

12 Волкова Мария  Алексеевна 23.07.07 1 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  12:17.8 3 Аверин В.А., Аверина С.В.

13 Гаврова София Михайловна 30.11.11 3 Москва ГБУ  ДО МКСШОР "Запад"  12:19.5 3 Щетинюк А.О.

14 Мирошниченко Арина Андреевна 22.05.09 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА  12:21.7 3 Аверина С.В., Левина Т.В.

15 Щекочихина Камилла Нурлановна 30.1.2004 Боброво  12:54.7 3

16 Шеремет Ярослава Дмитриевна 20.11.2009 Москва ЦСКА  13:05.2 1ю

17 Чирикова  Маргарита  Алексеевна 30.10.1990 Москва  13:35.0 бр

18 Деревянко Елена Александровна 26.11.2011 3 Москва ГБУ  ДО МКСШОР "Запад"  13:51.1 1ю Щетинюк А.О.

19 Дуйсенбаева  Салтанат Абаевна 30.1.1966 Москва  14:38.5 бр

                        Гл. судья

                        Гл. секретарь

Рядинский В.В.        ССВК

Приходько Т.А.         ССВК


